

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.2

NÁZEV ZAKÁZKY

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY PLZEŇ - DOUBRAVKA

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/15/CN/21	ČÍSLO JEDNACÍ:	959/21/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P21V00000021
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8338.html				
ODKAZ VVZ:					
ODKAZ TED:					
ZADAVATEL:	Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00			IČO:	45333009
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Petr Stehlík				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Tomáš Bek				
E-MAIL:	tomas.bek@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	-----				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 26.3.2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

V předané projektové dokumentaci chybí část pro D.1.5 - Zpevněné plochy. Žádáme tímto zadavatele o její doplnění.

Dotaz č. 2:

Část DPS D.1.4.a - Zdravotechnika byla na rozdíl od ostatních částí projektu poskytnuta pouze ve formátu .pdf. Za účelem možné kontroly žádáme o dodatečné poskytnutí této části dokumentace také ve formátu .dwg, tak jako byly poskytnuty ostatní části PD.

Dotaz č. 3:

Ve výpisu dveří u pozic č. D18, D25 a D30 je uveden materiál plast, přestože je vyžadována jejich požární odolnost EW 30 DP3. Žádáme o sdělení požadovaného materiálu dveří, který splní požadovanou požární odolnost. Plast to být nemůže.

Odpověď zpracovatele PD :

Odpověď č. 1:

ve skladbách konstrukcí D.1.1.10 jsou uvedeny skladby z asfaltové plochy a ze zámkové dlažby, v koordinačním situačním výkresu plochy ze zámkové dlažby (zadní pruh mezi novostavbou a garážemi směrem ke vstupu do objektu až k přístřešku, hlavní vstup do objektu, asfaltové plochy řešeny v rozsahu hranice řešeného území mimo zeleně). Pro větší přehlednost zasíláme výkres celkové koordinační situace s výrazným vyznačením zpevněných ploch.

Odpověď č. 2:

část DPS D.1.4.a - Zdravotechnika ve formátu dwg. přeposílám v příloze

Odpověď č. 3:

dveře č. D18, D25 a D30 s požární odolností EW 30 DP3 budou v provedení kovové (plast chyba projektanta)

Doplňná projektová dokumentace:

- 1) C.3 - zpevněné plochy
- 2) D.1.1.10 - Skladby podlah 2
- 3) Doubravka_ZTI_191216_VŘ

Upozornění:

Zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **22.4.2021 do 10:00 hodin**.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Ing. Tomáš Bek
administrátor
Centrální nákup, příspěvková organizace